
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
LIX СЕСІЯ VIIIДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від  27 лютого 2025 р.             м. Стрий     № 3235 
 

Про надання дозволу на 
виготовлення технічних умов на 
збільшення загальної потужності 
електропостачання орендованого 
майна 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про оренду державного та комунального майна», Порядком 
передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України №483 від 03.06.2020 р., розглянувши заяву ФОП 
Касянчука А.В., з метою забезпечення ефективного використання, утримання 
об’єктів і майна комунальної власності Стрийської міської територіальної громади, 
задоволення суспільних потреб громади та забезпечення надходження коштів до 
міського бюджету,  

міська рада ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю Косянчук Анатолію 

Володимировичу, ІПН/РНОКПП (ФОП) – 2322611938, на виготовлення технічних 
умов на збільшення загальної потужності електропостачання орендованого ним 
майна відповідно до договору № 116 оренди нерухомого або іншого окремого 
індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади від 23 січня 2024 року, а саме: вбудованих нежитлових 
приміщень №№ 1, 3, 3а, 4, 4а, 5, 12, 13, 13а, 13б, 13в загальною площею 84,1 кв. м, 
що розташовані за адресою: Львівська обл., м. Стрий, вул. Хмельницького, 39 за 
рахунок власних коштів. 

2. Фізичній особі-підприємцю Косянчук Анатолію Володимировичу, 
ІПН/РНОКПП (ФОП) – 2322611938, після завершення всіх робіт по виготовленню 
технічних умов на збільшення загальної потужності електропостачання, надати 
управлінню комунальним майном Стрийської міської ради документи про виконані 
роботи. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території (О. ЙОСИПЧУК). 

 
Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ 


	Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

